MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2018

O Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste/SC torna público que firmou o seguinte contrato:

Contratado: ILDO VARGAS.
Licitação: PROCESSO LICITATÓRIO N°. 26/2018.
Objeto: Fornecimento de Mineral (cascalho) para manutenção de estradas vicinais do Município.
Valor: R$ 12,00 (doze reais) por carga.

Vigência: 29 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018.

Ronaldo Luiz Senger
Prefeito Municipal